quae series continuari poterit usque ad

$$\begin{aligned} (\mu+2, \mu+1) &= (\mu+1, \mu+1) + x(\mu+1, \mu) \\ &= (\mu, \mu) + x(\mu+1, \mu) \end{aligned}$$

siquidem m est integer positivus maior quam $\mu+1$, erit

$$(m, \mu+1) = (\mu, \mu) + x(\mu+1, \mu) + x^2(\mu+2, \mu) + x^3(\mu+3, \mu) + \text{etc.} \\ + x^{m-\mu-1}(m-1, \mu)$$

Hinc patet, si pro aliquo valore determinato ipsius μ quaevis functio (m, μ) integra sit, existente m integro positivo, etiam quamvis functionem $(m, \mu+1)$ integram evadere debere. Quare quum supposito illa pro $\mu = 1$ locum habeat, eadem etiam pro $\mu = 2$ valebit, atque hinc etiam pro $\mu = 3$ etc., i. e. generaliter pro valore quocunque integro positivo ipsius m erit (m, μ) functio integra, sive productum

$$(1-x^m)(1-x^{m-1})(1-x^{m-2})\dots(1-x^{m-\mu+1})$$

divisibile per

$$(1-x)(1-x^2)(1-x^3)\dots(1-x^\mu)$$

6.

Duas iam progressionem considerabimus, quae ambae ad scopum nostrum ducere possunt. Progressio prima haec est

$$1 - \frac{1-x^m}{1-x} + \frac{(1-x^m)(1-x^{m-1})}{(1-x)(1-x^2)} - \frac{(1-x^m)(1-x^{m-1})(1-x^{m-2})}{(1-x)(1-x^2)(1-x^3)} + \text{etc.}$$

sive,

$$1 - (m, 1) + (m, 2) - (m, 3) + (m, 4) - \text{etc.}$$

quam brevitatis causa per $f(x, m)$ denotabimus. Primo statim obvium est, quoties m sit numerus integer positivus, hanc seriem post terminum suum $m + 1^{\text{tum}}$ (qui fit ± 1) *abrumpi*, adeoque in hoc casu summam fieri debere functionem finitam integram ipsius x . Porro per art. 5. II. patet, generaliter pro valore quocunque ipsius m haberi

$$\begin{aligned} 1 &= 1 \\ -(m, 1) &= -(m-1, 1) - x^{m-1} \\ +(m, 2) &= +(m-1, 2) + x^{m-2}(m-1, 1) \\ -(m, 3) &= -(m-1, 3) - x^{m-3}(m-1, 2) \text{ etc.} \end{aligned}$$

adeoque

$$f(x, m) = 1 - x^{m-1} - (1-x^{m-2})(m-1, 1) + (1-x^{m-3})(m-1, 2) - (1-x^{m-4})(m-1, 3) + \text{etc.}$$

Sed manifesto fit

$$\begin{aligned} (1-x^{m-2})(m-1, 1) &= (1-x^{m-1})(m-2, 1) \\ (1-x^{m-3})(m-1, 2) &= (1-x^{m-1})(m-2, 2) \\ (1-x^{m-4})(m-1, 3) &= (1-x^{m-1})(m-2, 3) \text{ etc.} \end{aligned}$$

unde deducimus aequationem

$$f(x, m) = (1-x^{m-1})f(x, m-2) \dots \dots \dots [1]$$

7.

Quum pro $m = 0$ fiat $f(x, m) = 1$, per formulam modo inventam erit

$$\begin{aligned} f(x, 2) &= 1-x \\ f(x, 4) &= (1-x)(1-x^2) \\ f(x, 6) &= (1-x)(1-x^2)(1-x^4) \\ f(x, 8) &= (1-x)(1-x^2)(1-x^4)(1-x^6) \text{ etc.} \end{aligned}$$

sive generaliter pro valore quocunque pari ipsius m ,

$$f(x, m) = (1-x)(1-x^2)(1-x^4) \dots (1-x^{m-1}) \dots \dots [2]$$

Contra quum pro $m = 1$ fiat $f(x, m) = 0$, erit etiam